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Innbydende enebolig som  
er vesentlig oppgradert  
senere år | Solrikt og flott  
utsikt | Nærhet til skole 
Enebolig med fin beliggenhet og utsikt. Boligen har vært gjenstand for  
stor oppgradering de senere år. Det er gangavstand til skole,  
barnehage, restaurant og frisør. Orkanger ligger ca. 20 minutter unna  
med bil fra eiendommen. Her finner man det meste av  
servicefasiliteter og et rikt utvalg av butikker.
Flotte turmuligheter i nærområdet, og kort avstand til turterreng på  
Asbøllsaga og Elgshøgda.

Innhold:
1.etg: VF, gang, gang/ trapperom, bod, soverom, kjøkken og 2 stuer.
2.etg: Gang/ trapperom. Gang, 2 soverom og bad

Oppgraderingshistorikk:
Mellom 2019‑2023 ble det gjort følgende:
‑ Nytt el‑anlegg i deler av huset
‑ Nytt kjøkken og bad
‑ Nye gulv/ overflater i deler av huset
‑ Ny varmepumpe
‑ Rehabilitert pipe og ny ovn
‑ Ny drenering på nedsiden
‑ Nytt tak
‑ Gruset gårdsplass

Velkommen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Selger:	 Anita Gjøås

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/   BRA Total	  133/   139 kvm
Tomtstr.:	 998.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 77, bnr. 84
Oppdragsnr.:	 1702250200

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 139 m²
TBA: 37 m²

Hus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 87 m² VF, gang, gang/ trapperom, bod, soverom, kjøkken og 2 stuer.
BRA‑i: 46 m² Gang/ trapperom. Gang, 2 soverom og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² Terrasse

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
998.6 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt og opparbeidet med liten hage og gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig til på Svorkmo. Det er kort vei til skole med ballbinge og  
idrettsanlegg med kunstgressbane. Det er ca 2km til skolen, Årlivoll skole, med barne‑  
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og ungdomsskole. Restaurant og frisør ca 1,7 km meter fra boligen. Dagligvarebutikk  
er Bunnpris på Vormstad, ca 5,5 km unna og på Løkken (Coop Extra) ca 6,8 km. Fine  
turområder i nærheten, samt en av landets beste lakseelver renner forbi. Kort nærhet til  
flotte badeplasser ved Svorksjøen og Friilsjøen. Orkanger ligger ca 20 minutter i bil  
unna, hvor det er et rikt utvalg av butikker, tjenester og fasiliteter. Det er også kort vei til  
skiløyper om vinteren både fra Asbøllsaga, Knyken og Jårakjølen/  Skaunakjølen.

Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Enebolig oppført i 1951 med tilbygg fra 1997. Bygningen er fundamentert med støpt  
mur og ringmur, mens tilbygget er oppført på støpt plate på mark. Veggkonstruksjonen  
består av tømmervegger i den opprinnelige delen og bindingsverk i tilbygget, begge  
med utvendig stående tre kledning. Taket er utført som saltak, tekket med  
betongtakstein og stålplater. Vinduer er i hovedsak 2‑ og 3‑rams med 2‑lags  
isolerglass. Etasjeskille er utført som tre bjelkelag. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
BRA‑ I 133 m² 
BRA‑e 6 m² ( Frittstående bod)
TBA: 37m²

1.etg:
VF, gang, gang/  trapperom, bod, soverom, kjøkken og 2 stuer.
2.etg:
Gang/  trapperom. Gang, 2 soverom og bad

Standard
1.etg:

VF: Laminat på gulv. Malte plater på vegger og malte plater i tak.
Gang: Laminat på gulv. Malte plater på vegger og malte plater i tak.
Gang/  trapperom: Laminat på gulv. Malt panel på vegger og i tak. 
Bod: Parkett på gulv. Malt panel på vegger og i tak.
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Soverom: Laminat på gulv. Malt panel /   plater på vegger og malte plater i tak.
Stue: Laminat på gulv, malt tømmer på vegger og malt panel i tak.
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